Taquaritinga, 03 de agosto de 2021

Ofício n.º 397/2021

Referência:

Processo nº. 19/2020
Projeto de Lei nº. 5.667/2020
Autoria: Poder Executivo

Assunto: Autoriza a doação de área à empresa “Francisco Carlos de Paula Ferreira ME”, que
especifica e dá outras providências.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa
Excelência, que o Projeto de Lei nº. 5.667/2020, foi aprovado por todos os Vereadores.

Atenciosamente,

       Marcos Aparecido Lourençano

                                                                           - Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Vanderlei José Marsico,
Prefeito Municipal
Taquaritinga, SP.